AUTORES: MOACYR GODOY, NADIVAN FERRElRA MAlA, JOSÉ FERNAND
rn!õ:TA .TTTnTVA1\T !õ:~lT~'QT1\Tn n~ li'Tr..TT~TD~nn li'ÁRTn AVMA'Q 'QATMTT1\Tnn T. -- zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA-- _ •. _, - --- - .•. .- ...• -- - _ ... __ .... - -- - -- ------- -, - .•. _--- ... _-----_ .•. , ---_ ..... _-_ .. - - -
TILAPIA, JAIME RODRIGUES MOIRINHO, ADEMARIO JESUS M ES,
EDIMILSON ANTONIO DA SILVA, FRANCISCANO RODRIGUES DE SOUZA, AULcy
VOLVOV.

Vereadores, no uso de suas atribuições, SOLICITA ao Exma. Prefeita zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
1\1f~ .•. _":: •..•• .!_ .....• 1 0_,..,. T ..:1.: •..•.•• __ l\j(..,.,....l~..: __ •..• ÃI"'L 1\1_1">.':.....:1_ 1\ .••.• _ ....•. _ T"> __ l- __ .•..... _,. .•....•. .: .•..• _+-_ ..... _
lV.lU.UJ.\..-J._l.Ji:U., '.:Ht::l • .l.J.lllt::l.l.lt::l lVJ.{:;Ul;;llV;:' UI;; rll.U..lI;;J.Ut::l n.y.llli:U. lJl;;\"-.lJ.t::l.lt::l, Y_UI;; JUJ..lLV t::lV

setor competente viabilize a conclusão deste pedido.

JUSTIFICA TIVA

• Considerando que irá ajudar na melhorara da segurança de nossa
cidade;

• Considerando que inibirá vándalos, traficantes e bandidos de
cometeram delitos em nossa cidade;

• Considerando as inúmeras solicitações dos moradores a este vereador.

PAULO VOLCOV
Vereador

yr Godoy,cl1t1d~ÂR~AR1~Ãfi1A - SP

PROTOCOLO N o __ H_o_\ __
EM ~~ I 0'4- I 1)Q,,g.

, HORA. '5 : 5::}
NADIVAN FER~IRA_ MAlA ~

Vereador~!N4A~O~----~~+-~~----

RAIMUNDO ~ - TILÁPIA

JAIME R~JMOIRINHO
ve~J

FABIOAYMAR
Vereador

FRANCISCANO RODRIGUES DE SOUSA=-_---

JosÉ FERNANDES DA COSTA

Vereador

Rua Aparecida, 31 - Centro - Araçariguama - SP Fone/Fax: (11) 4136-1455.
E-mail: camara.araca@.wl.com.br